Secretaria Académica 

Prof. NATALIA ANDREA GIAMBERARDINO 

SU DESPACHO 

Tengo el agrado de dirigirme a usted a los efectos de adjuntar a la presente la 

Factura Nº 00002 – C – 00000515 de MESTRALET FABIAN OSCAR, obrante 

a fojas 2, por un total de $96.000,00(pesos noventa y seis mil/00), para ser 

gestionado su pago. 

La misma corresponde al pago de 2 (dos) mouses, 2 (dos) teclados y un 

control remoto para proyector. Necesarios para el desarrollo de las actividades 

prácticas y pedagógicas, vinculadas al área de Tecnologías de la Información y